РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.11.2008                                                                                                         № 38
О внесении изменений в

решение Совета депутатов
сельского поселения Кедровый

от 23.10.2007 года № 59

«Об установлении земельного налога»

На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов сельского поселения Кедровый

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения № 59 от 23 октября 2007 года « Об установлении земельного налога», в пункте 6 слова « в срок до 1 февраля текущего года,» заменить словами « в срок до 1 февраля года, следующего за налоговым периодом,».

2. Настоящее решение направить главе сельского поселения Кедровый для опубликования в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня официального опубликования опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

Глава сельского поселения                                              А. С. Шинкоренко

Глава сельского

поселения  Кедровый                                                    А. С. Шинкоренко